МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2016
                                          с.Чаинск                                                № 50

    Чаинского района

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории Чаинского сельского поселения

Рассмотрев представленную схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории Чаинского сельского поселения, руководствуясь Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Чаинское сельское поселение», утвержденными  решением Совета Чаинского сельского поселения от28.11.2013 № 31

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 68498 кв.м., расположенного (описание местоположения): Российская Федерация, Томская область, Чаинский район, Чаинское сельское поселение, на кадастровом плане территории согласно приложению.

          2. Установить категорию земель – земли сельскохозяйственного назначения
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Чаинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).
4. Контроль исполнения постановления

Глава Чаинского сельского поселения
       В.Н.Аникин